
Bridge for Alle Tenerife
8.–22. november 2023
8.–27. januar 2024

Bridge for alle er Norsk Bridgeforbunds turneringer for alle som koser seg
med bridgen. Arrangementene har en sosial og avslappet profil, og gir rom for
andre aktiviteter i tillegg til bridgen.

Bridge for Alle er et av hovedsatsingsområdene for Norsk Bridgeforbund.
Bridge for Alle har flere elementer, der samarbeidet med hotell GF Gran Costa Adeje,
Tenerife, er en av de aller viktigste.

Vi håper på stor deltakelse også i november. I motsetning til tidligere år, vil dette
november-arrangementet foregå på samme måte som i januar, dvs. med daglige
bridgeturneringer og bridgepub.

Det er smart å være ute i god tid, for det oppnås 15% rabatt på bestillinger før
31. august.

Bassengområdet på spillerhotellet – GF Gran Costa Adeje



Ny giv
Nye hoteller – Nye muligheter

Etter 13 suksessrike januar-festivaler og 9 november-festivaler på Paradise Park Hotel
i Los Cristianos, har vi nå gått inn på en avtale med en hotellkjede i Costa Adeje –
GF Hoteles.

GF har fem hoteller hvorav våre fire ligger i en femminutters gangavstand fra
hverandre. Spillingen vil foregå på GF Gran Costa Adeje (*****) hvor vi får perfekte
spillelokaler både i november og januar. Deltakerne kan også booke hotellrom
på GF Victoria (*****+), GF Isabel (****) og GF Fañabe (****). Alle hotellene er
godt omtalt bakerst i brosjyren.

Spillelokalene på Gran Costa Adeje er perfekte for oss med god plass til alle
deltakere både i november og januar, og med tilstøtende lokaler for kortdublering.

Hotellene ligger ca. 20 min fra flyplassen, og ca. 10 min. fra Los Cristianos.
Omgivelsene er tiltalende med flusst av restauranter og kjøpesentra, og kort
avstand til strand.

Eli Ann Bakke og Per Bryde Sundseth håper at mange av våre gjengangere og nye
bekjentskaper vil komme både i november og januar, og vi ser fremt til å treffes
i nye omgivelser.

Samme innhold/program for to uker med bridge i november og tre uker i januar.



Spillelokalene
Spillelokalene i Gran Costa Adeje er store og romslige med alt på en flate. Det gir
større fleksibilitet i både antall grupper en kan organisere turneringene i og ikke
minst mht. størrelsen på gruppene.



Turneringene
Daglige turneringer
Daglige turneringer fra 16:00–19:30.
Det spilles turneringer (unntatt søndag)
i flere puljer over 24 spill. Makker-
garanti ved frammøte senest 15 minutter
før spillestart.

Temaundervisning
Temabasert undervisning i ulike tema flere
ganger hver uke. Alt fra Blackwood, revers,
skvis og Minisplinter til hvordan ikke
gå bet(!), pleier å stå på programmet.
Undervisningen foregår som praktisk
spilling med gjennomgang i ettertid, og
det legges opp til at spillere på flere
nivåer vil kunne ha utbytte av opplegget.

Ulike turneringer
Hver uke arrangeres det hovedturnering
i to puljer som går over to spilledager.
De siste årene har hovedturneringen vært
spilt onsdag og torsdag.

En dag i uken er det mix. Parallelt med
mixturneringen arrangeres det en åpen
pulje for de som ikke ønsker å spille mix.

BfA turneringene på Tenerife deltar
også i de ukentlige simultanturneringene
som NBF arrangerer.

Premiering
Hovedturnering: Vinnere av begge puljene
vinner, hvert sitt, ukesopphold på hotellet
under en av de kommende festivalene
med 50 % rabatt. Gavekort på restau-
ranter. I tillegg premiering som i de
vanlige kveldsturneringene. Det deles
også ut forbundspoeng.

Kveldsturneringer: Fritt valg blant vin,
fasitkortstokker og annet bridgemateriell.
I tillegg har vi spesialpremier ved
enkelte anledninger, blant annet gave-
kort på restauranter og opphold på
Storefjell under BfA i pinsen. Det deles
ut krets- og klubbpoeng.

Stab
Norsk Bridgeforbund har en meget
rutinert stab på Tenerife. I spissen for
arrangementet står Per Bryde Sundseth
og Eli Ann Bakke, de har med seg sjefs-
turneringsleder Sigmund Bakke og
bridgevert Elisabeth Groseth.

Bridgepub
I bridgepuben er det facitbridge etter
middag hver kveld. Her kan man spille
med gode venner, med noe godt i glasset,
og det råder en uformell stemning.



***** GFGran Costa Adeje
Det er her på ***** GF Gran Costa Adeje alle aktivitetene vil foregå. Vi får tilgang til
store, lyse og flotte spillelokaler. I november spiller vi i «Canadas» på 378 m2 med
plass til 35-40 bord, og i januar spiller vi i «Taburiente» 715 m2 med plass til 60-70
bord. I tilknytning til spillelokalene disponerer vi rom til dublering og undervisning.

Hotellet har hele 458 rom, fire svømmebasseng, tre restauranter, tre barer. Det er
heller ingen grunn til å ligge på latsiden når man ikke spiller bridge eller koser seg
ved bassenget eller i restaurantene. Hotellet tilbyr en rekke andre rekreasjons-
muligheter med blant annet mini-golf, tennisbaner, velvære- og treningssenter.

Her har vi også god plass og tilgang til facit-spilling i bridgepuben om kvelden.

Dobbeltrom



**** GF Isabel
**** GF Isabel er et leilighetshotell, og her er alle rommene utstyrt med kjøkken.
Hotellet har i alt 384 rom/leligheter, en restaurant, fem barer og tre basseng.

Gjestene på Isabel har tilgang til trenings- og velværesenter, man kan spille
biljard, bordtennis og mini-golf eller man kan ta dykketimer på hotellets dykke-
senter! Man har også tilgang til en liten matbutikk, kiosk, suvenirbutikk og frisør
inne på hotellets område.

Hotellområdet

Leilighet Bungalow

Annet



**** GF Fañabe
**** GF Fañabe er et koselig og fint hotell med noe rimeligere rompriser. Med sine
413 rom er hotellet det nest største av våre GF-hoteller. På Fañabe finner man i alt
en restaurant, tre barer og fem basseng og det er minibar på de fleste av rommene.

Som på de andre hotellene har man tilgang til både trenings- og velværeavdeling,
blant annet med jacuzzi, masasje, badstue og tyrkisk bad. I tillegg kan man slå seg
løs i ballbingen eller på hotellets mini-golf-bane om man føler for det. Hotellet har
også en liten matbutikk og egen frisør inne på området.

Rom

Fasiliteter og aktiviteter



***** GF Victoria
Et meget eksklusivt hotell! ***** GF Victoria er vårt andre fem-stjerners-hotell
og er med sine 242 rom noe mindre enn hovedhotellet GF Gran Costa Adeje.
Hotellet har tre restauranter, fire barer og hele sju ulike basseng.

På GF Victoria kan man for eksempel koble av med et besøk på hotellets egen SPA-
avdeling, her har man blant annet tilgang på jacuzzi, badstue og masasje. Hotellet
har selvsagt også gode treningsmuligheter, man kan trene i hotellets trenings-
senteret eller delta på flere organiserte uteaktiviteter.

Rom



Hotellpriser
På de oppgitte prisene oppnås 15% rabatt ved bestillinger før 31. august 2023
(31. juli vedr. GF Isabel) eller 10% ved bestillinger før 31. oktober 2023.

Prisene gjelder per rom med frokost eller halvpensjon i enkelt- og dobbeltrom.
Dersom andre romtyper ønskes, bør dette bestilles før 31. mai 2023. Eventuell
3. person på rommet gis 25% rabatt. Handicaprom kan skaffes på forespørsel
hvis tilgjengelig.

Oppgitte priser per døgn i € (Euro) for henholdsvis B&B og halvpensjon.

Priser november 2023

Hotell Romtype Dobbeltrom Enkeltrom

B&B Halvp. B&B Halvp.

GF Gran Costa Adeje Dobbel standard 200 230 155 170

GF Victoria Senior suite 300 360 250 285

GF Isabel 1 soveroms leilighet 150 174 115 125

GF Fañabe Dobbel standard 150 174 115 125

Priser januar 2024

Hotell Romtype Dobbeltrom Enkeltrom

B&B Halvp. B&B Halvp.

GF Gran Costa Adeje Dobbel standard 206 248 163 184

GF Victoria Senior suite 300 370 250 285

GF Isabel 1 soveroms leilighet 146 176 113 125

GF Fañabe Dobbel standard 150 174 115 127

Andre romtyper kan muligens skaffes ved bestillinger før 31.05.23.
Tilleggskostnad per pers per døgn:

GF Gran Costa Adeje Dobbel superior 13€ per pers Max tre voksne per rom

GF Gran Costa Adeje Senior suite 65€ per pers Min to voksne per suite

GF Isabel 1 soverom bungalow 8€ per pers Min to / max tre per rom

GF Isabel 1 soverom villa 40€ per pers Min to / max tre per rom

GF Isabel 2 soveroms leilighet 37€ per pers Min fire til full pris

GF Fañabe Junior suite 35€ per pers Min to / max tre per rom



Hvordan kan jeg bli med?
Sjekk flytidspunkter og priser slik at du vet når du ønsker å reise!

Send bestilling på denne linken:

https://bridgeforalle.org/Hotellbestilling

evt. kontakt Eli Ann Bakke på mobil 924 56 362 eller mail eliann.bakke@gmail.com.
Hotellet bekrefter med mail til bestiller, samt kopi til Eli Ann Bakke og Per Bryde
Sundseth. Har du spørsmål direkte til hotellet kan disse sendes på mail til
granbridgefestival@gfhoteles.com.

Dersom du ikke ønsker å bo på et av våre fire samarbeidshoteller, må bestilling
på bridgedeltakelse sendes til Eli Ann på mail eller mobiltelefon. Kontakt kan også
tas med Per på 911 47 378.

Flyreiser til Tenerife?
Dere bestiller selv flyreise til Tenerife syd!

Vi har inngått avtale med Apollo om charter tur/retur Tenerife søndagene 5. og
12. november 2023 fra Oslo (fra 5998 kr), Bergen og Stavanger (fra 6298 kr).

For arrangementene i januar 2024 har vi avtale om avganger søndagene 8., 15.
og 22. januar fra Oslo (fra 5598 kr), Bergen og Stavanger (fra 5898 kr).

NB! Noe høyere priser for to- og treukers turer!

Inkludert i prisen er håndbagasje, innsjekket bagasje 20 kg, samt måltid på reisen.
Begrenset kapasitet til de avtalte prisene. Eventuelle spørsmål og bestillinger
til Apollos gruppeavdeling på tlf. 21 01 75 41, og bestillingslenke:

November 2023: https://ecv.microsoft.com/Iu4N2d2agJ

Januar 2024: https://ecv.microsoft.com/hkOgX2NPaf

Norwegian og SAS har også direkte avganger til Tenerife sør flere ganger per uke,
fra Gardermoen og andre større norske flyplasser.



Bridgepriser!
Prisene baserer på ukentlige hotellturneringer og inkluderer øvrige aktiviteter på
hotellet som bridgepub, formiddagsbridge, quiz, etc. Hvis det er plass kan en
unntaksvis delta i enkeltturneringer for 25€ eller hovedturnering for 60€.

Deltakeravgifter for boende på hotellet
1uke: 800 kr
2 uker: 1200 kr
3 uker: 1600 kr

Deltakeravgifter for ikke-boende på hotellet
1uke: 1400 kr
2 uker: 1900 kr
3 uker: 2400 kr

Pris per deltaker i januar 2024, som også har deltatt i november 2023,
er kr 400 per uke for boende og kr 500 per uke for ikke-boende.



Velkommen til Tenerife!


